
PF01

PF2

PF02

PF3

PF04

PF06

PF5
PF09 Gala

sso

Parma

Canale

Torrile

Torrile

Torrile

Stra
da

Campedello

di

Comunale

Strada

Campedello

Stra
da

G
ol

es
e

e

e

D
R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6R6

R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7R7

R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8R8

P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5

UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8UP8

UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9UP9

PF02

PF02

PF7

2

8

PF4

zze

La Fornace

Bezze

provinciale

co
m

un
al

e

St
ra

da

Golese

di

Superiore

Strada

PF01

PF02

PF03

PF01

PF04

PF02

PF01

PF02

PF04

PF05

To
rre

nt
e

Torrente

Rivarolo

S.A

drea a Sera

St

Strada

i

di

G
ol

es
e

p r
ov

in
cia

le

S
tra

da

Mazzacavallo

di

di
Strada S.Andrea

di

comunale

S. Andrea

comunale

Strada

del

Sole

S
tra

da

P
ro

vi
nc

ia
le

St
ra

da

G
ol

es
e

Sole

allo

Mulino

del

R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9R9

R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10R10

PF06

PF01

PF03

PF02

PF4

C. Serventi

S.Andrea

di

Com

St
ra

da

St
ra

da

Strada

S.
 A

nd
re

a

S. Andrea

di

Strada

Fa
bb

ro

Fa
bb

ro

S. Andrea
Strada C54R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12R12

R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11R11

RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2RC2
RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3RC3

PF03

PF05

PF02

Pirro

PF01

PF02

PF04

PF01

PF01

PF2

Torrente

S

Casello

La Torretta

C.S.Rocco

Casino

Vicomero

St
ra

da

pr
ov

in
cia

le

di

p r
ov

in
ci

a l
e

G
ol

es
e

di

pr
ov

in
c i

al
e

St
ra

da

Pirro

S
tra

da

S. Rocco

di

comunale

Strada

Ronchi

UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3UR3

R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15R15

PF4

PF2

PF5

PF01

PF11

PF02

PF02

PFO3

d i

PF10

PF04

PF12

PF07

PF9

PF02

PF08

9

PF16

PF06

PF13

PFO2

PF7

PF05

PF17

PF03

PF06

PF19

PF15

PF11

73

PF20

PF17

PF10

1

229

6

PF.14

PF01

PF02

PF01

PF02

PF03

PF03

C
av

o

C
avo

Li
m

id
o

C
av

o

Li
m

id
o

N
av

ig
li o

C
av

o

G
rande

Buca

C
onsorziale

C
an

a l
e

N
av

ig
li o

C
av

o

R
iv

ol
a

Sc
ol

o

Fo
ss

et
ta

C
av

o

Sc
o l

o

F o
ss

et
t a

R
iv

o l
a

C
av

o

Podestaria Vecchia

Br
es

c i
a

Buca

C.Adorni

Naviglio

Pa
rm

a

S. Polo

Pa
rm

a

Fe
rro

v i
a

Cusana

Fe
rro

v i
a

C. S. Antonio

Limido

Ca' Zanzucchi

S.Polo  Podesteria

Stazione di S.Polo

Giarone

Pa
rm

a

Fe
rr

ov
ia

Buca

Giarone

S.Polo

S.Polo

S. Polo

C. Fornace

della

Com.

Strada

di

Comunale

Strada

M
ez

zo

Strada

Strada

Comunale

di

St
ra

da
C

om
un

al
e

S
tra

da

ar
gi

ne

C
om

un

N
av

ig
lio

M
ez

zo Buca

della

Comunale

Strada

Buca

co
m

un
al

e

co
m

un
al

e

di

St
ra

da

Bu
ca

de
lla

Comunale

di

C
om

.

S
t ra

da

ar
gi

ne

S
t ra

d a

del

com
.

Strada

co
m

un
al

e

S
t ra

da

P r
ov

in
ci

al
e

C
as

al
m

ag
gi

or
e

pr
ov

in
ci

al
e

Giarone

di

comunale

S.Siro S.Siro

St
ra

da

di

Comunale

Strada

Strada

St
ra

da

di

Comunale

C
as

al
m

ag
gi

or
e

S
t ra

d a

P
ar

m
a

C
as

al
m

ag
gi

or
e

pr
ov

in
c i

al
e

St
ra

da

Frara

di

pr
ov

in
ci

a l
e

Strada

S. Polo

comunale

S.Polo
di

comunale

Strada

P a
rm

a

S.Siro

2*

C2

1*

3*

4

A

A

3*

e

W

C3

4

C4

C1

4

4

4

4

UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2UR2

RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1RC1

UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2UP2
UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3UP3

UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5UP5
UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4UP4

P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1

D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16D1-R16

UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1
UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1

URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1URC1
UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1UR1

UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4UPC4 UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5UPC5

P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2

P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3

P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4

UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11UP11

UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3UPC3

R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3
R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2R2

R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5R5

R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4

R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1

PF3

PF4

PF01

PF2

PF3

Arianna

Cavo

Cavo

Naviglio

Cusana

Ca' dei Buchi

Ariccia

Comunale

Arianna

Comunale

Strada

ar
gi

ne

de
l

S
tra

da

N
av

ig
li o

R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14R14

R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13R13

1-TORRILE

2- RIVAROLO

3-VICOMERO 5- BEZZE6- S.ANDREA 7 - GAINAGO

Regione Emilia-Romagna Provincia di Parma

PSC-RUE-POC
Comune di Torrile

ELABORATI DI PROGETTO

Adozione C.C. n.  18  del  16/05/06   

Approvazione C.C. n. 20 del 19/07/07

QUADRO CONOSCITIVO
Redazione:

GIANFRANCO PAGLIETTINI

LUCA PAGLIETTINI

Elena Maestri, Daniela Olzi, Mina Rossi

1000 50 150 200

m.

N
RAPP.   1: 5.000

Q12SISTEMA DELLA PIANIFICAZIONE

Intervento Urban. Preventivo

Intervento Edilizio Unitario

Interventi da realizzare
nel quinquennio 2003-2008
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Restauro scientifico
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SIMBOLOGIE
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Attrezzature sportive

Parcheggi

Verde pubblico

Discarica

Gas

POCRUE

PSC
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